

AS Simonsen Holding ApS
Hybenvej 26, 6740 Bramming

CVR-nr. 32 78 94 39

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2017

Alf Sand Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	AS Simonsen Holding ApS Hybenvej 26 6740 Bramming
	CVR-nr.: 32 78 94 39 Stiftet: 11. marts 2010 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Alf Sand Simonsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank Torvet 1 6950 Ringkøbing
Associerede virksomheder	Hjortkær Holding ApS, Varde API Holding II ApS, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje anparter i Hjortkær Holding ApS, samt anden formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 742.685 kr. mod 597.247 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-2.707	-3.062
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	626.332	597.679
Andre finansielle indtægter	193.470	39.789
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-40.464</u>	<u>-37.159</u>
Resultat før skat	776.631	597.247
Skat af årets resultat	<u>-33.946</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>742.685</u>	<u>597.247</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	152.331	360.680
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	<u>490.354</u>	<u>136.567</u>
Disponeret i alt	<u>742.685</u>	<u>597.247</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>4.472.859</u>	<u>2.170.671</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.472.859</u>	<u>2.170.671</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.472.859</u>	<u>2.170.671</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>474.000</u>	<u>237.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>474.000</u>	<u>237.000</u>
	Andre værdipapirer	<u>2.118.782</u>	<u>1.393.403</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.118.782</u>	<u>1.393.403</u>
	Likvide beholdninger	<u>313.043</u>	<u>764.258</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.905.825</u>	<u>2.394.661</u>
	Aktiver i alt	<u>7.378.684</u>	<u>4.565.332</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.038.226	1.885.895
4	Overført resultat	2.932.187	2.441.832
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
	Egenkapital i alt	<u>5.195.413</u>	<u>4.552.727</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til associerede virksomheder	2.149.857	0
	Selskabsskat	26.414	5.604
	Anden gæld	7.000	7.001
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.183.271</u>	<u>12.605</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.183.271</u>	<u>12.605</u>
	Passiver i alt	<u>7.378.684</u>	<u>4.565.332</u>

6 Eventualposter

Noter

	2016	2015
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	40.464	37.159
	40.464	37.159
	31/12 2016	31/12 2015
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	284.776	284.776
Tilgang i årets løb	2.149.857	0
Kostpris ultimo	2.434.633	284.776
Opskrivninger primo	1.885.895	1.525.215
Udbytte	-474.000	-237.000
Årets resultatandel	626.331	597.680
Opskrivninger ultimo	2.038.226	1.885.895
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.472.859	2.170.671
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hjortkær Holding ApS	Varde	23,7 %
API Holding II ApS	Varde	39,5 %
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	1.885.895	1.525.215
Resultatandel	152.331	360.680
	2.038.226	1.885.895
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.441.833	2.305.265
Årets overførte overskud eller underskud	490.354	136.567
	2.932.187	2.441.832

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	100.000	100.000
Udloddet udbytte	-100.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		